Johannes de Lieshout et Gheerlacus filius quondam Luce de Erpe promiserunt Philippo Jozollo L aude scilde ad Johannis proxime persolvenda pena V. Testes Johannes Erpe et Wellen datum sabbato post conversionem Pauli.

BP 1176 f 292v 08 za 31-01-1383.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 292v 09 vr 06-02-1383.

Henricus Stucken van Lijemde en Godefridus Punder beloofden aan Rutgerus zv Rutgherus van Boemel 35½ oude schild met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Henricus Stucken de Lijemde et Godefridus Punder promiserunt Rutgero filio (dg: Ru) Rutgheri de Boemel XXXVJ aude scilt ad Remigii proxime persolvenda. Testes Ywanus et Jorden datum in crastino Agate.

BP 1176 f 292v 10 vr 06-02-1383.

Arnoldus Lanen soen en Henricus zv Arnoldus gnd Jans soen beloofden aan Gerardus van Eijke zv Henricus Posteel 17 Franse schilden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) te betalen.

Arnoldus Lanen soen et Henricus filius (dg: quo) Arnoldi dicti Jans soen promiserunt Gerardo de Eijke filio Henrici Posteel XVII scuta Francie vel valorem ad penthecostes proxime persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 292v 11 vr 06-02-1383.

Hr Theodericus Raet investiet van Berlicum droeg over aan Willelmus van Mulsen alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn tante Gertrudis Raets begijn.

Dominus Theodericus Raet investitus de Berlikem omnia bona sibi de morte quondam Gertrudis Raets beghine sue matertere successione hereditarie advoluta quocumque locorum situata ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo de Mulsen promittens ratam servare. Testes Jordanus et Wellinus datum ut supra.

BP 1176 f 292v 12 vr 06-02-1383.

Lambertus van Uden gaf uit aan Theodericus zvw Johannes van den Pedel (1) 7/8 deel in de helft van een hoeve, die was van wijlen Nijcholaus

van Goderheijle, in Uden, ter plaatse gnd Zeeland, ter plaatse gnd Goderheijle, (2) 7/8 deel in ½ vracht takken gnd een half voeder rijswas, zonder ondergrond, in Uden, ter plaatse gnd die Craect, tussen kvw Coelkinus gnd Wechmans soen enerzijds en Jacobus van Merlaer anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en de dienst gnd gebuurlijk recht en thans voor een n-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, en 1 zester raapzaad, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385).

Solvit Theodericus.

Lambertus (dg: filius) de Uden (dg: medietatem cuiusdam m) septem octavas partes ad se spectantes in medietate cuiusdam mansi (dg: dictis der G) qui fuerat quondam Nijcholai de Goderheijle siti in parochia de (dg: Buekel in) Uden ad (dg: ol) locum dictum Zelant in loco dicto Goderheijle cum (dg: attinentiis eiusdem m) suis attinentiis universis (dg: scilicet dividendo dictam medietatem in octo partes equales una septem ex hiis ut dicebat dedit ad hereditarium Theoderico filio quondam Johannis van den Pedel ab eodem hereditarie possidendas pro censibus domini fundi) atque septem octavas partes ad se spectantes in dimidia plaustrata ramorum dicta een half voeder rijswas sine fundo sita in dicta parochia in loco dicto die Craect inter hereditatem liberorum (dg: cor) quondam Coelkini dicti Wechmans soen ex uno et inter hereditatem Jacobi de Merlaer ex alio (dg: in) scilicet dividendo dictas medietates in (dg: sep) octo partes equales septem ex hiis ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: Mij) Theoderico filio quondam Johannis 'Johannis van den Pedel ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini fundi exinde solvendo et servitio dicto ghebuerlijk recht exinde (dg: solve) faciendo dando et faciendo etc atque pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco et uno sextario seminis raparum mesure de Busco dandis sibi ab alio hereditarie purificatione et pro primo termino a purificatione proxime ultra annum et in Busco tradendis ex premissis septem octavis partibus (dg: premis) dicte medietatis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.